СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СОНКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

19.04.2017                                                п. Сонково                                                            № 64
О внесении изменения в решение
Собрания депутатов Сонковского района Тверской области

 от 08.11.2016г№ 49

«Об утверждении Положения
о порядке  выплаты единовременного пособия
молодым специалистам, прибывшим на работу
в Сонковский район Тверской области»
      В целях реализации молодежной политики, обеспечения квалифицированными кадрами предприятий, организаций и учреждений Сонковского района Тверской области.
Собрание депутатов Сонковского района Тверской области  РЕШИЛО:
       1.Внеси изменение в решение Собрания депутатов Сонковского района Тверской области от 08.11.2016г № 49 «Об утверждении Положения  о порядке  выплаты единовременного пособия молодым специалистам, прибывшим на работу  в Сонковский район Тверской области»:

Пункт  8 Положения о порядке выплаты единовременного пособия молодым специалистам, прибывшим на работу в Сонковский район Тверской области изложить в новой редакции;

«8. Финансовый отдел администрации Сонковского района  предусматривает на предстоящий финансовый год    расходы на выплату единовременных пособий в бюджете Сонковского  района по разделу  «Социальная политика» подраздел «Социальное обеспечение населения».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания,  подлежит опубликованию в газете «Сонковский вестник» и  размещению на официальном сайте администрации Сонковского района  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава Сонковского района                                                                                    В.М. Березкин